泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2024〕55 号

—————————
关于公布 2024 年高中学生现场编程比赛结果的通知

各高中：

泰顺县 2024 年高中学生现场编程比赛已结束，经过评审，共评出

一等奖 64 名，二等 70 名，三等 76 名。现将评审结果公布如下：

高二组

一等奖（38 名）
姓名 学校 指导师

包新祥 育才高中 徐勋松

陈益 泰顺中学 陈哲

陈子航 泰顺中学 林秀容

王喆 育才高中 徐勋松

钟郑兴 泰顺中学 陈哲

陈乐楚 泰顺中学 吴旭辉

陈果 泰顺中学 陈哲

林乃坤 育才高中 徐勋松

张裕 泰顺中学 陈哲

林立垚 泰顺中学 陈文慧

林川 泰顺中学 陈哲

齐荣彬 育才高中 徐勋松

黄金玮 育才高中 徐勋松

魏馨怡 泰顺中学 陈哲

林凯 育才高中 徐勋松

周惠 泰顺中学 陈哲

齐祖华 育才高中 徐勋松

董得利 泰顺中学 陈哲

曾雨菲 泰顺中学 陈哲

季蒙 泰顺中学 林秀容

谢泽渊 泰顺中学 林秀容

蔡诚洋 城关中学 赖丹丹

翁祯 泰顺中学 林秀容

王日利 城关中学 赖丹丹

赖海斌 泰顺中学 林秀容

蔡晨楠 泰顺中学 陈哲

雷建鑫 泰顺中学 林秀容

王文俊 泰顺中学 陈哲

翁子宏 泰顺中学 陈哲

林可颖 城关中学 赖丹丹

陈健涛 泰顺中学 陈哲

林思怡 城关中学 赖丹丹

曾齐凯 泰顺中学 陈哲

洪书源 泰顺中学 林秀容

王格念 泰顺中学 林秀容

陶涛 育才高中 徐勋松

章钰洁 育才高中 徐勋松

苏锐 育才高中 徐勋松

二等奖（42 名）
姓名 学校 指导师

齐涵 育才高中 徐勋松

林凯 城关中学 赖丹丹

林北晨 育才高中 徐勋松

沈思哲 育才高中 徐勋松

林梓锐 泰顺中学 陈哲

翁慧湘 育才高中 徐勋松

夏亿凡 泰顺中学 林秀容

李涵 育才高中 徐勋松

邱嘉洋 育才高中 徐勋松

林毅 育才高中 徐勋松

林倩 泰顺中学 林秀容

潘圣涵 育才高中 徐勋松

林杭 泰顺中学 陈哲

罗佳莹 泰顺中学 陈哲

庄千俊 泰顺中学 林秀容

罗盛杰 泰顺中学 林秀容

赖志梵 育才高中 徐勋松

吴辰晖 育才高中 徐勋松

雷静怡 育才高中 徐勋松

吴越 育才高中 徐勋松

陈亿丰 育才高中 徐勋松

季睿熠 育才高中 徐勋松

吴江韩 育才高中 徐勋松

翁怀成 育才高中 徐勋松

蔡振宇 育才高中 徐勋松

陈澜鑫 泰顺中学 陈哲

高舒婷 泰顺中学 陈哲

白志钢 泰顺中学 陈文慧

吴品壹 泰顺中学 陈文慧

吴明轩 泰顺中学 陈文慧

罗涵 育才高中 徐勋松

董晋江 泰顺中学 陈哲

董书强 育才高中 徐勋松

曾心如意 育才高中 徐勋松

温琦哲 泰顺中学 林秀容

林健温 泰顺中学 林秀容

毛舒雅 泰顺中学 陈哲

林星宇 育才高中 徐勋松

陶子涵 泰顺中学 陈文慧

林晨烨 育才高中 徐勋松

陶嘉城 育才高中 徐勋松

夏兆瑞 育才高中 徐勋松

三等奖（46 名）
姓名 学校 指导师

杨林歌 泰顺中学 陈文慧

陶昊 育才高中 徐勋松

孙玮炜 育才高中 徐勋松

陶方琦 育才高中 徐勋松

翁俊翔 泰顺中学 陈文慧

包淑雯 泰顺中学 陈哲

金贤楠 育才高中 徐勋松

林祖辉 育才高中 徐勋松

苏丽欣 泰顺中学 林秀容

毛淑芬 泰顺中学 林秀容

周友翔 育才高中 徐勋松

包申佑 泰顺中学 林秀容

吴慧怡 育才高中 徐勋松

吴宇臣 城关中学 李雨

毛江韩 泰顺中学 陈文慧

朱新利 泰顺中学 陈文慧

林晟铭 育才高中 徐勋松

卓诚翔 育才高中 徐勋松

潘伟杰 泰顺中学 陈文慧

翁之强 育才高中 徐勋松

潘本鑫 育才高中 徐勋松

蔡宇健 城关中学 李雨

李志浩 泰顺中学 陈文慧

王文宣 泰顺中学 陈文慧

夏立彬 泰顺中学 陈文慧

董佳佳 城关中学 李雨

季湘媛 城关中学 李雨

魏君怡 城关中学 李雨

王以凡 育才高中 徐勋松

赖承钦 城关中学 李雨

曾锃 城关中学 李雨

陈鑫 城关中学 李雨

毛标鸿 城关中学 李雨

魏浩楠 育才高中 徐勋松

彭梓伊 城关中学 李雨

张烨嘉 泰顺中学 陈文慧

刘馨蕾 泰顺中学 陈文慧

翁士强 城关中学 李雨

苏敬泽 城关中学 李雨

夏淼淼 泰顺中学 陈文慧

陈慧珍 城关中学 赖丹丹

章瑞熹 城关中学 李雨

曾国航 泰顺中学 陈哲

陈世翔 城关中学 李雨

郑植 育才高中 徐勋松

郑友之 城关中学 李雨

高三组

一等奖（26 名）
姓名 学校 指导师

董健明 泰顺中学 曾细魏

徐永椹 泰顺中学 曾细魏

朱昊 泰顺中学 曾细魏

董仁辉 泰顺中学 吴梦彤

叶向征 泰顺中学 吴梦彤

陈禹鑫 泰顺中学 曾细魏

陈书遥 泰顺中学 吴梦彤

胡畅 泰顺中学 吴梦彤

曾建豪 泰顺中学 曾细魏

徐涛 泰顺中学 林秀容

齐健翔 泰顺中学 吴旭辉

何俊逸 泰顺中学 曾细魏

王彦雄 泰顺中学 曾细魏

王振华 泰顺中学 曾细魏

王圣国 泰顺中学 曾细魏

魏士舜 泰顺中学 曾细魏

蔡文滨 泰顺中学 曾细魏

林赫 泰顺中学 曾细魏

郑浩楠 泰顺中学 曾细魏

张逢沛 育才高中 徐勋松

薛晨曦 泰顺中学 曾细魏

蔡逢震 泰顺中学 曾细魏

王誉 育才高中 徐勋松

赖昌涛 育才高中 徐勋松

夏明赐 育才高中 徐勋松

舒存恩 城关中学 吴琦

二等奖（28 名）
姓名 学校 指导师

齐杭 泰顺中学 曾细魏

钟浩然 泰顺中学 曾细魏

吴哲凯 泰顺中学 曾细魏

陈琳 泰顺中学 曾细魏

陈政辉 泰顺中学 曾细魏

庄驰 泰顺中学 曾细魏

范烁菲 泰顺中学 曾细魏

吴涵数 泰顺中学 曾细魏

薛锐远 育才高中 徐勋松

王渲 城关中学 蔡林平

夏林泽 泰顺中学 曾细魏

林莉 泰顺中学 吴梦彤

章艺涵 泰顺中学 吴梦彤

李志城 城关中学 蔡林平

潘传业 城关中学 蔡林平

夏子杰 城关中学 蔡林平

张福全 城关中学 蔡林平

林子恒 育才高中 徐勋松

三等奖（46 名）
姓名 学校 指导师

蔡志远 城关中学 蔡林平

董晟昱 城关中学 蔡林平

林绍硕 育才高中 徐勋松

林弘涛 城关中学 蔡林平

章祖强 城关中学 蔡林平

王涵澜 育才高中 徐勋松

胡欣雨 泰顺中学 曾细魏

饶心悦 城关中学 蔡林平

李叶璇 城关中学 蔡林平

包智炜 育才高中 徐勋松

林书泰 城关中学 蔡林平

鲍思羽 城关中学 蔡林平

胡蒋睿 城关中学 蔡林平

董可人 城关中学 蔡林平

肖宇哲 育才高中 徐勋松

蔡紫阳 城关中学 蔡林平

周悦 城关中学 蔡林平

翁高钖 泰顺中学 吴梦彤

齐志文 城关中学 蔡林平

魏哲楷 育才高中 徐勋松

林俊豪 城关中学 蔡林平

曾国任 泰顺中学 曾细魏

胡浩 育才高中 徐勋松

董俊杰 城关中学 吴琦

齐立祥 城关中学 吴琦

吴明凡 城关中学 吴琦

林哲光 城关中学 吴琦

黄昕炀 城关中学 蔡林平

曾何知非 城关中学 吴琦

郑文锦 育才高中 徐勋松

李炎琴 泰顺中学 曾细魏

王汝臻 城关中学 吴琦

翁文涵 育才高中 徐勋松

黄沪宁 城关中学 蔡林平

范清晨 城关中学 蔡林平

吴坤姚 城关中学 吴琦

张舒畅 育才高中 徐勋松

吴梦棋 城关中学 蔡林平

曾欣雅 城关中学 吴琦

柳叶鸿 育才高中 徐勋松

泰顺县教师发展中心

2024 年 3 月 26 日